[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1209/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal concretar boca de lobo na Rua Atílio Bagarolo, defronte ao número 35, no bairro Mollon IV.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja concretada uma boca de lobo na Rua Atílio Bagarolo, defronte ao número 35, no bairro Mollon IV.

Justificativa:

Este vereador esteve no local onde munícipes solicitaram que a esta boca de lobo fosse concretada, pois tem causado grande mau cheiro na área e, também, para evitar acidentes. Desta forma, solicita-se que providências sejam tomadas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de março de 2.014.

Ademir da Silva
-vereador-
image1.png
PROTOCOLO 2270/2014 - 21/03/2014 14:30

image2.jpeg

image20.jpeg